
PROGRAMOVÉ CENTRUM VELETRHU  
 
PRO NÁVŠTĚVNÍKY OD 9:00 DO 18:00 HODIN ZDARMA: 
 
LEVÉ KŘÍDLO – BEZPLATNÁ PREVENCE ZDRAVÍ  

Stan proti melanomu  – pod záštitou Prof. MUDr. P. Arenbergera, DrSc.,MBA a týmu dermatologů FNKV 

             Centrum estetické plastické chirurgie DaTOM – MUDr. David Tomášek, soudní  

             znalec v oboru plastické chirurgie   
   Poradna Kliniky estetické medicíny Petra Clinic – Petra Řehořková, wellness kouč  
             a odbornice na zdravý životní styl  
 Stob obezit ě a Ježkovy krabi čky – nutriční poradenství  
             Kapyderm – Salon Fame – trichologické vyšetření vlasovou kamerou     
             DuoVize – Oční klinika Praha – měření zraku  
             Dermatologická poradna Clinique Laboratories  
             For You od ING Životní pojiš ťovny – technika samovyšetření prsu  
 
STŘEDNÍ HALA – PROFI ZÓNA 

Asociace vizážist ů a stylist ů České republiky – MAKE-UP POINT – líčení návštěvníků 
             Make-up Institute Prague  – MAKE-UP POINT – profesionální líčení a make-upy pro vizážisty  
 
 
PRAVÉ KŘÍDLO  
              Tvůrci CND Shellac – aplikace VINYLUXU nebo SHELLACU na Vaše nehty  
    Masérská škola Refit  – masáže 
 

PÁTEK 17.10.2014        
 
STŘEDNÍ HALA – PROFI  ZÓNA 
 
ODBORNÝ PROGRAM PRO KOSMETIČKY 
 

Stánek Ericson Laboratoire 
11.00 Ukázka profesionálního ošetření Hydraclinic.   
           Kosmetická řada získala ocenění  Zlatý pohár 2014 za inovaci. 
15.00  Ukázka profesionálního ošetření GENXSKIN.  
           Novinka v ČR, unikátní ošetření kombinující poznatky z kosmetologie a genetiky. 
 
ODBORNÝ PROGRAM PRO VIZÁŽISTY  
Stánek Make-up Institute Prague – extravagantní make.-up líčení a speciální efekty na známých tvářích 
 
ODBORNÝ PROGRAM PRO KOSMETICKÉ/BEAUTY SALONY, LEKÁR NY, SPA/WELNESS CENTRA  
Stánek Moana   
  seznámení s MOANA skincare 

vědecké prokazatelné účinky 
unikátnost produktu, prezentace a testování 

 slevový kupon pro účastníky / dárek 
 

PRAVÉ KŘÍDLO - SALONEK - GALERIE  
 
ODBORNÝ PROGRAM PRO MASÉRY A KOSMETI ČKY 
 
13.00 – 17.00 DEXTER ACADEMY  
Kinesiotaping  
Havajská masáž - lomi lomi  
Klasická relaxační masáž  
Bambusová masáž 
 



LEVÉ KŘÍDLO - PÓDIUM - PROGRAMOVÉ CENTRUM VELETRHU 
 
ODBORNÝ SEMINÁŘ PRO KADEŘNÍKY ZA HLAVNÍM PÓDIEM 
 
14.00 – 16.00 BES Beauty&Science, Saverio Palma a  BES tým ČR:  

nová kolekce st řihových a barvících technik dle Akademie BES Miláno  "PLANETS" 
                        Step by step střihy, barvící a odbarvovací techniky 

             

   

SOUTĚŽE PÁTEK 17.10. 2014 
 
11.00 – 17.00    2.ročník WORLD MAKE-UP WARS 2014  /Pořadatel Pei Academy / 
              Generální partner soutěže Incheba Praha  
 
                      Mezinárodní soutěže tvůrců vizáže, face&body make-upu, 
                      techniky airbrush, filmových a televizních maskérů 
                      na téma  FILM – TOVÁRNA NA SNY  v disciplinách: 

08.00 – 11.30 Battle of SFX filmové masky na téma FAUNŮV LABYRINT // VYHLÁŠENÍ 12.10 
 
10.00 – 11.00 Face CHAMPION na téma MACH a ŠEBESTOVÁ // VYHLÁŠENÍ 12.10  

13.00 – 14.00 Battle of FACES na téma KARLÍK a TOVÁRNA na ČOKOLÁDU // VYHLÁŠENÍ 14.30  

15.00 – 16.00 Make-up FIGHTER na téma KLEOPATRA // VYHLÁŠENÍ 16.35  
 
                      
10.00 – 12.30 Profi Nail Design Cup 2014  /Odborný garant Profinail s.r.o.  // VYHLÁŠENÍ 16.15  
 
                               5. Mistrovství České republiky profesionálních nehtových designérek  
                                  o postup na European Masters´Award Nail Design 2015 v Mnichově   
                              Generální partner soutěže Aglia  
    
                                

HLAVNÍ PÓDIUM:  
 
 
10.45 – 11.45 DEXTER ACADEMY  – praktické ukázky masáží: 
                         Rekondiční masáže pro každodenní použití  
                         Amma masáž  
                         Indická masáž hlavy a šíje 
 
11.45 – 12.10 Jak být snadno a rychle IN (Schwarzkopf Professiona l) – odborní technologové Karolína 

Kadlecová a Veronika Bušová představí rychlý styling od plážových až po večerní účesy s použitím 
produktů Schwarzkopf Professional. 
 

12.10 – 12.30 WMW 2014 Továrna na sny – Battle of SFX – filmové masky na téma „Faun ův labyrint“   
                                                  FACE CHAMPION, facepainting na téma „Mach a Šebesto vá“ 

              – show a vyhlášení výsledků soutěže a předání cen sponzorů  
 
12.30 – 13.30 BES Beauty&Science, Saverio Palma a BES tým ČR: 
                         nová kolekce st řihových a barvících technik dle Akademie BES Miláno  "PLANETS" 
                  Step by step střihy, barvící a odbarvovací techniky 
 



13.30 – 14.00 Jak být snadno a rychle IN (Schwarzkopf Professiona l) – odborní technologové Karolína 
Kadlecová a Veronika Bušová představí rychlý styling od plážových až po večerní účesy s použitím 
produktů Schwarzkopf Professional. 

 
14.00 – 14.15 Samovyšet ření prsu  s For You od ING   
             
14.15 – 14.30 Prom ěny ProBeauty   
 
14.30 – 14.50 WMW 2014 Továrna na sny  – Battle of Faces, make-up  na téma „KARLÍK a TOVÁRNA  

na ČOKOLÁDU“  
– show a vyhlášení výsledků soutěže a předání cen sponzorů 
 

14.50 – 15.00 Makeup Group „ Čistá krása“  – dezinfekce dekorativní kosmetiky  
– produkt získal ocenění Zlatý pohár 2014 veletrhu Interbeauty Prague za inovaci  

   
15.00 – 15.30 PetraClinic a p řístroje BTL  – „Neinvazivní metody liftingu obli čeje“  
 
15.45 – 16.00 Samovyšet ření prsu s For You od ING   
 
16.00 – 16.15 Prom ěny ProBeauty  
 
16.15 – 16.35 Profi Nail Design Cup 2014  – 5. Mistrovství České republiky profesionálních nehtových designérek  

o postup na European Masters´Award Nail Design 2015 v Mnichově  
                         Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže a předání cen sponzorů 
 
16.35 – 17.20 WMW 2014 Továrna na sny – Make-up Fighter, lí čení na téma „Kleopatra“  
   – show a vyhlášení výsledků soutěže a předání cen sponzorů 

                                   

SOBOTA 18.10.2014 
 

STŘEDNÍ HALA – PROFI  ZÓNA 
 

ODBORNÝ PROGRAM PRO KOSMETIČKY 
 

Stánek Ericson Laboratoire 
11.00 Ukázka profesionálního ošetření GENXSKIN. 
 Novinka v ČR, unikátní ošetření kombinující poznatky z kosmetologie a genetiky. 
15.00 Ukázka profesionálního ošetření Hydraclinic.   
 Kosmetická řada získala ocenění  Zlatý pohár 2014 za inovaci. 
 
Stánek Make-up Institute Prague – extravagantní make.-up líčení a speciální efekty na známých tvářích 
 
Stánek Moana   
            seznámení s MOANA skincare 

vědecké prokazatelné účinky 
unikátnost produktu, prezentace a testování 

 slevový kupon pro účastníky / dárek 
 
LEVÉ KŘÍDLO - PÓDIUM - PROGRAMOVÉ CENTRUM VELETRHU 
 
ODBORNÝ SEMINÁŘ PRO KADEŘNÍKY ZA HLAVNÍM PÓDIEM 
 
14.00 – 16.00 BES Beauty&Science, Saverio Palma a BES tým ČR:  

nová kolekce st řihových a barvících technik dle Akademie BES Miláno  "PLANETS"  



                  Step by step střihy, barvící a odbarvovací techniky 
 

SOUTĚŽE SOBOTA 18.10.2014 
 
09.00 – 16.00 2. ročník WORLD MAKE-UP WARS 2014  /Pořadatel Pei Academy / 
  Generální partner soutěže Incheba Praha  

 
Mezinárodní soutěž tvůrců vizáže, face&body make-upu, 
techniky airbrush, filmových a televizních maskérů 
na téma FILM – TOVÁRNA NA SNY  v disciplinách: 

08.00 – 13.00 Battle of BODIES face&body make-up na téma TOM a JERRY // VYHLÁŠENÍ 14.40  

09.00 – 10.00 Make-up WARRIOR na utajené filmové téma  // VYHLÁŠENÍ 10.30  

10.00 – 11.00 Hair CRUSADER na téma DOHOLA // VYHLÁŠENÍ 12.00  

11.00 – 12.00 Sfx LEGION – filmové masky na téma GRIMM // VYHLÁŠENÍ 14.00  
 
 
10.00 – 12.30 Profi Studio Nail Cup 2014  /odborný garant Profinail s.r.o. / 
 
               7. Mistrovství ČR nehtových designérek v kombinované nehtové modeláři 
   Generální partner soutěže Crystal Nails  
 

HLAVNÍ PÓDIUM: 
 
 
10.30 – 10.50 WMW 2014 Továrna na sny – Make-up WARRIOR  na utajené filmové téma 

– vizážistická show a vyhlášení výsledků soutěže a předání cen sponzorů 
 

10.50 – 11.05 Samovyšet ření prsu s For You od ING 
 
11.05 – 11.30 ZLATÝ POHÁR 2014 veletrhu Interbeauty Prague   
          za inovativní kosmetický produkt a metodu  
          MODRÁ PLANETA 2014 veletrhu Interbeauty Prague   
           za přírodní kosmetický produkt 
                         Slavnostní p ředání ocen ění vít ězným produkt ům a společnostem 

 
11.30 – 12.00 Jak být snadno a rychle IN (Schwarzkopf Professiona l) – odborní technologové Karolína 

Kadlecová a Veronika Bušová představí rychlý styling od plážových až po večerní účesy s použitím 
produktů Schwarzkopf Professional. 

 
12.00 – 12.15  WMW 2014 Továrna na sny – Hair CRUSADER na téma „Dohola“  

– show kadeřníků, vyhlášení výsledků soutěže a předání cen sponzorů  
 
12.15 – 12.30 Samovyšet ření prsu s For You od ING  
 
12.30 – 13.30 BES Beauty&Science, Saverio Palma a  BES tým ČR:  

nová kolekce st řihových a barvících technik dle Akademie BES Miláno  "PLANETS" 
                  Step by step střihy, barvící a odbarvovací techniky 
 
13.30 – 14.00 Jak být snadno a rychle IN (Schwarzkopf Professiona l) – odborní technologové Karolína 

Kadlecová a Veronika Bušová představí rychlý styling od plážových až po večerní účesy s použitím 
produktů Schwarzkopf Professional. 

 



14.00 – 14.20 WMW 2014 Továrna na sny – Sfx LEGION na téma  „GRIMM“  
–  show filmových masek a vyhlášení výsledků soutěže a předání cen sponzorů 

  SFX – Vlad Taupesh a Josef Rarach – tv ůrci filmových masek a kostým ů 
                         – představení mistrů oboru a prezentace špičkové filmové masky 
 
14.20 – 14.40 ZEN MASTER SCISSORS show featuring PAVEL BU ŘIČ  

– hvězdná show značky se špičkovým kadeřníkem, který vám předvede zajímavé trendy střihy 

 
14.40 – 14.55 WMW 2014 Továrna na sny – Battle of Bodies, airbrush and face&body make-up na  téma  

„TOM a JERRY“   
– show v malování na tělo a obličej, vyhlášení výsledků soutěže a předání cen sponzorů 

 
15.00 – 15.30 Czech Beauty  – fotomodelky a módní přehlídka luxusního spodního prádla zn. Werso 
 
15.30 – 15.50 Petra Řehořková, PetraClinic  – Redukce celulitidy pomocí estetické rázové vlny  
                          – praktická ukázka s diváky  
 
15.50 – 16.00 Prom ěny ProBeauty  
 
16.00 – 16.30 Profi Studio Nail Cup 2014  – 7. Mistrovství České republiky v kombinované modeláži nehtů 
  Závěrečné slavnostní vyhlášení výsledků soutěže a předání cen sponzorů 

 
17.00 – 17.15 Alessandro ČR – Striplac, losování vítězky soutěže o iPhone 


